ARSREGNSKAP 2013

Kiby Vannverk SA

Org.nr 995 476 363




Resultatregnskap

Kiby Vannverk SA

Driftsinntekter og driftskostnader 2013 2012
Salgsinntekter 152 904 146 906
Sum driftsinntekter 152 904 146 906
Lgnnskostnader med mer 5000 5000
Annen driftskostnad 142 560 199 529
Sum driftskostnader 147 560 204 529
Driftsresultat 5344 - 57623

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 127 394
Annen rente og finanskostnad 0 59
Resultat av finansposter 127 335
Resultat fgr skattekostnad 5471 - 57288
Skattekostnad pa ordinzert resultat 0 500
Arsresultat 5471 - 57788
Overfgringer

Avsatt til/overfgrt fra annen egenkapital 0 - 33241
Overfgrt fra/til udekket tap 5471 - 24547

Sum overfgringer 5471 - 57788



Eiendeler
Omligpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum omlgpsmidler
Sum eiendeler

Egenkapital
Selskapskapital
Opptjent egenkapital
Udekket tap

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld
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Balanse

Kiby Vannverk SA

2013

12 500
43 891
56 391

88678
145 069
145 069

159 859

0

- 19077
140 782

1298
152
2 500
337
4287

145 069

Kiby, 16.02.2014

Styret i Kiby Vannverk SA
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Harry Andreas Baumann

2012

172 383
0
172 383

135529
307 912
307 912

159 859

0
- 24 547
135312

166 585
530

148
5337
172 600

307 912



